Директор
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ
«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ    ЦЕНТР»
ПРИКАЗ
№123
14.08.2012г.
Об утверждении перечня документов, необходимых
при трудоустройстве на работу в учреждение
На основании статьи 65 Трудового кодекса Российской Федерации, приказа Министерства здравоохранения Свердловской области Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области «О совершенствовании системы организации и проведения обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований) работников Свердловской области» от 11.04.2012г. № 360-П, а также с учетом специфики работы учреждения как образовательного учреждения дополнительного образования детей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить следующий перечень обязательных документов при трудоустройстве на работу в учреждение: 1.1. При трудоустройстве по основному месту работы:
1.1.1. Оригинал трудовой книжки.
1.1.2. Документ об образовании.
1.1.3. Паспорт.
1.1.4. Свидетельство ИНН.
1.1.5. Страховое свидетельство.
1.1.6. Аттестационный лист о наличии квалификационной категории (если имеется).
1.1.7. Фотография (в личное дело).
1.1.8. Военный билет.
1.1.9. Медицинский полис.
1.1.10. Банковская карта Екатеринбургского Муниципального Банка (если имеется).
1.1.11. Санитарная книжка:
1.1.11.1. Врач-психиатр (обязательно при поступлении, далее 1 раз в год);
1.1.11.2. Врач-нарколог (обязательно при поступлении, далее 1 раз в год);
1.1.11.3. Терапевт (обязательно при поступлении, далее 1 раз в год);
1.1.11.4. Врач-дерматовенеролог (1 раз в год);
1.1.11.5. Врач-отоларинголог (1 раз в год);
1.1.11.6. Врач-стоматолог (1 раз в год);
1.1.11.7. Исследования на гельминтозы (обязательно при поступлении, далее 1 раз
в год, либо по показаниям)
1.1.11.8. Флюорография (1 раз в год);
1.1.11.9. Корь (до 35 лет);

1.1.11.10. Краснуха (до 35 лет);
1.1.11.11. Гепатит В (до 55 лет) -У1,У2- через один месяц, УЗ -через б месяцев, К -
ревакцинация каждые 5 лет;
1.1.11.12. Дифтерия (ограничения по возрасту нет) - VI, У2 - через один месяц, УЗ -
через 6 месяцев, К-ревакцинация каждые 10 лет;
1.1.11.13. Клещевой энцефалит - VI, \/2 - через один месяц, УЗ -через 1 год, Р -
ревакцинация каждые 3 года.
1.2. При трудоустройстве по совместительству работник предоставляет копию трудовой книжки, заверенную на основном месте работы, справку с постоянного места работы с указанием графика и времени работы; и все перечисленные в пунктах 1.1.2.-1.1,13.документы.
2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]

Н.М.Касьянова